
39k v ě t e n  2 0 2 4

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
B

R
E

N
N

A
 V

A
U

G
H

A
N

N A P S A L I  J S T E  N Á M

NASLOUCHEJME 
DUCHU 
SVATÉMU

J
ednoho dne během domácího večera 

maminka mluvila o Duchu Svatém. Řek-

la, že Duch Svatý často promlouvá tím, že 

nám do mysli vloží nějakou myšlenku.

Když to řekla, byl jsem velmi překvape-

ný. Nedávno jsem se modlil a prosil jsem 

Nebeského Otce, aby mi pomohl slyšet 

Ducha Svatého. Ale nevěděl jsem, že Duch 

Svatý může ke mně takhle promlouvat 

v mé mysli. Celý život jsem měl myšlenky, 

které mě vedly k tomu, abych se rozhodo-

val správně. Teď jsem věděl, že tyto myš-

lenky přicházejí od Ducha Svatého!

Warner B., 11 let, Utah, USA

Od té doby jsem rozpoznával Ducha 

Svatého mnohem více. Minulou neděli jsme 

měli zase rodinný večer. Tentokrát na téma 

svědectví. Ve skutečnosti jsem nevěděl, co 

svědectví je, tak jsem se na to zeptal tatín-

ka. Řekl mi, že je to něco, o čem víme, že je 

pravdivé, nebo tomu věříme. Řekl, že svě-

dectví dostáváme od Ducha Svatého. Pak 

jsem si vzpomněl na to, jak jsem začal více 

rozpoznávat Ducha Svatého, a PRÁSK! Já 

mám také svědectví!

Díky tomu, že tohle vím, jsem mnohem 

šťastnější. Chci být lepším následovníkem 

Ježíše Krista a vždycky naslouchat Duchu 

Svatému. ●


